长汀县教师进修学校

关于对长汀县基础教育教学研究课题（2019年立项）

进行结题验收的通知

各中学：

根据《长汀县基础教育教学研究课题管理办法》要求，近期我们将组织对2019年立项的长汀县基础教育教学研究课题进行结题验收。现将有关事宜通知如下：

一、验收对象

本次结题验收的对象为2019年4月立项的长汀县基础教育教学研究课题76项。

二、验收方式

本次结题验收采取现场验收与非现场验收相结合的方式进行，由课题组向县教师进修学校中学教研室（以下简称“中教室”）提出结题申请，并报送课题研究相关材料，县课题管理小组组织专家评审鉴定。

三、材料报送

（一）材料内容：包括基本材料和佐证材料两类。

1.基本材料：

（1）《2019年长汀县基础教育教学研究课题结题报告》纸质稿一式3份（附件1）。

（2）《2019年长汀县基础教育教学研究课题结题汇总表》纸质稿1份（附件2）。

2.佐证材料：

（1）管理类：开题报告、研究计划、中期研究报告等。

（2）过程类：如问卷调查表、研讨课教案及反思、研讨课过程记录、研讨活动记录、师生作品等能反映课题研究活动过程的材料。

（3）成果类：课题组成员与本课题有关的教学研究论文（如已发表，须附刊物封面、目录、论文的复印件），论文汇编或教学案例汇编（提供汇编的封面、目录复印件），与课题研究有关的获奖证书复印件。

（二）材料装袋
1.《结题报告》。

2.佐证材料分类装订后再合订为1份。

 以上材料按序装入材料袋，并在材料袋封面列出目录清单。

（三）报送方式
《结题报告》和《结题汇总表》须经课题主持人所在学校提出审核意见并盖印后报送到中教室。

附件：

1.《2019年长汀县基础教育教学研究课题结题报告》

2.《2019年长汀县基础教育教学研究课题结题汇总表》

                                长汀县教师进修学校

                         2021年3月1日
PAGE
2